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Zebranie wiejskie w Szczedrzyku

Dnia 18 stycznia 2023 r. odbyło się zebranie wiejskie w Szczedrzyku, a uczestniczyli w nim
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, radny miejski Adam Kuboń i radny powiatowy
Antoni Gryc oraz dzielnicowy st. sierż. Kamil Niemczyk.

Na przewodniczącego zebrania desygnowano Antoniego Gryca, który przedstawił porządek obrad.
Rozpoczęto od sprawozdania sołtysa i rady sołeckiej za 2022 r., które zaprezentowała sołtyska
Iwona Feliks-Wójcik. W poprzednim roku dysponowano środkami w wysokości 42 433,04 zł z
Funduszu Sołeckiego. Przeznaczono je m.in. na doposażenie OSP Szczedrzyk w kamerę
termowizyjną – 5 000,00 zł, działalność kulturalną i spotkania aktywizujące mieszkańców –
12 431,86 zł i doposażenie zadaszenia do sceny estradowej - 15 100,00 zł. Zrealizowano m.in.
warsztaty kroszonkarskie, malowania porcelany, kulinarne, adwentowe i wędzarnicze.
Najważniejszymi imprezami były – stawianie drzewka majowego, dożynki wiejskie, jesienny koncert
orkiestr dętych, jarmark bożonarodzeniowy i kartofelfest.  

W ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r. środki w wysokości 46 367,82 zł podzielono na pięć
zadań – działalność kulturalną – 16 367,82 zł, zakup namiotu biesiadnego – 8 000,00 zł i ław
biesiadnych – 7 000,00 zł, ponadto sołectwo planuje doposażyć kuchnię w świetlicy za 9 700,00 zł
oraz doposażyć OSP Szczedrzyk w sprzęt za kwotę 5 300,00 zł.

Mieszkańcy zgłosili szereg wniosków m.in. o wyasfaltowanie ul. Jeziornej, Podwale i Wałowej oraz
zainstalowanie punktów świetlnych na tych ulicach, zamontowanie znaku ograniczenia prędkości 30
km/h na ul. Brolla i ul. Sportowej, naprawę nawierzchni i montaż studzienki deszczowej na
skrzyżowaniu ul. Buczka z ul. Opolską. Zawnioskowano też o przyspieszenie prac konserwatorskich
przy pomniku i krzyżu w centrum Szczedrzyka.

Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek odpowiedział również na pytania w sprawie utworzenia
parkingu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Szczedrzyku. Teren został już wykupiony,
następnym krokiem będzie wykonanie projektu, a przyszłości realizacja inwestycji.

Sprawy bezpieczeństwa w sołectwie omówił przedstawiciel Komisariatu Policji w Ozimku – st. sierż.
Kamil Niemczyk.
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